[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação

 MERGEFIELD DESCPROP  n° 12/2025
Senhor Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, no sentido de que seja oficiado a Companhia de Saneamento Básico do estado de São Paulo – SABESP, para que seja realizado possibilidade de troca de dutos de esgoto ou a sua manutenção efetiva na Rua: José Manoel Veríssimo bairro Serrote próximo ao centro de tratamento de esgoto da mesma.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de que os moradores Reclamam do mal cheiro excessivo que vem da má conservação dos dutos.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 08 de janeiro de 2025.
Gerson Teixeira Silvério

Vereador